

Quattour Holding IVS

Oehlenschlägersvej 29

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

2. regnskabsår

CVR. nr. 40 10 17 56

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. maj 2021

Carsten Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Quattour Holding IVS
Oehlenschlägersvej 29
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 10 17 56
Stiftet: 13. december 2018
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Carsten Thomsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 66.513, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 121.123 og en egenkapital på kr. 100.086.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	-3.750	-5.858
Finansielle indtægter	69.690	38.604
Finansielle omkostninger	-285	0
Ordinært resultat før skat	65.655	32.746
1 Skat af årets resultat	858	825
ÅRETS RESULTAT	66.513	33.571
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	69.690	38.604
Reserver for iværksætterselskab	16.626	8.393
Overført resultat	-19.803	-13.426
DISPONERET I ALT	66.513	33.571

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.295	38.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.295	38.605
ANLÆGSAKTIVER I ALT	108.295	38.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.828	9.992
Tilgodehavender i alt	12.828	9.992
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.828	9.992
AKTIVER I ALT	121.123	48.597

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	1	1
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	108.294	38.604
Reserve for iværksætterselskab	25.019	8.393
Overført resultat	-33.228	-13.426
EGENKAPITAL I ALT	100.086	33.572
Selskabsskat	17.287	11.275
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	21.037	15.025
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	21.037	15.025
PASSIVER I ALT	121.123	48.597

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	1
Saldo ultimo	1
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	38.604
Årets resultat	69.690
Saldo ultimo	108.294
Reserve for iværksætterselskab	
Saldo primo	8.393
Årets resultat	16.626
Saldo ultimo	25.019
Overført resultat	
Saldo primo	-13.426
Årets resultat	-19.802
Saldo ultimo	-33.228
Egenkapital ultimo	100.086

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-858	-825
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-858	-825

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2020	1	1
Kostpris pr. 31.12.2020	1	1
Værdireguleringer pr. 01.01.2020	38.604	0
Årets resultatandele efter skat	69.690	38.604
Værdireguleringer pr. 31.12.2020	108.294	38.604
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	108.295	38.605

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Animos IVS	1	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>69.690</i>	<i>108.295</i>

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
